PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2015

EDITAL 03,  DE 05 FEVEREIRO DE 2015

“HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL”

                                                            A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA- RS, no uso de suas atribuições legais, homologa a classificação final do Processo

Seletivo 01/2015, conforme listagem abaixo:

1º -  SIMONE CRISTINA DA ROSA DANIEL 3.5 PONTOS

                                                           Presidente Lucena, 05 de fevereiro  de 2015.

                                                           REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL

                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se. Publique-se.

ADAIR BAUER

Secretário Municipal da Administração Interino